

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛИЗЫ ЧАЙКИНОЙ УЛ. д.22 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят девять тысяч шестьсот сорок девять рублей 02 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					24,76		59 649,02
АДС					0,2		1 372,22
1	1	Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<32мм (пар. где кв.50) 00-00004590 Труба черная ВГП ДУ 20*2,8 ГОСТ 3262-75	ТЕРэ4.01-13-007-02	10 м	0,2	6 861,10	1 372,22
				пог.м	2	112,43	224,86
Прямые затраты по разделу:							620,35
Накладные расходы по разделу:							338,52
Сметная прибыль по разделу:							184,65
НДС 20% по разделу:							228,70
Итого по разделу, включая НДС:							1 372,22
ЖЭС-1					0,4		11 145,36
2	1	Заделка подвальных окон: кирпичом толщиной в 1 кирпич 00-00008235 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг 00-00005239 Кирпич пустотелый м-150	ТЕРэ4.01-01-005-03	10 м2	0,4	27 863,40	11 145,36
				кг	100	4,74	474,00
				шт	60	20,83	1 249,80
Прямые затраты по разделу:							4 915,43
Накладные расходы по разделу:							2 485,02
Сметная прибыль по разделу:							1 887,35
НДС 20% по разделу:							1 857,56
Итого по разделу, включая НДС:							11 145,36
PCY					24,16		47 131,44
3	1	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	8	438,69	3 509,51
4	2	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	8	1 011,84	8 094,74
5	3	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	8	1 065,56	8 524,51
6	4	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм 00-00008229 Пенофлекс Комфорт Пенополистирол эструдированный 50*585*1185мм 00-00008199 Штукатурка фасадная KILL TO TF 25кг	ТЕРр61-12-3	100 м2	0,16	168 766,75	27 002,68
				отремонтированной повед лист	3	178,44	535,32
				кг	125	8,26	1 032,50


00-00007891	Сетка арматурн. 100*100мм (2*3м)	м2	3	123,89	371,67
00-00008126	Дюбель-гвоздь 6*60мм Эконом потайная манжета PPR 200 шт/уп	шт	20	2,66	53,20
00-00007453	Крепс Мастер штукатурка 25кг	кг	125	17,97	2 246,25
00-00007592	Ротбанд-30кг (штукатурка)	кг	90	20,25	1 822,50

Прямые затраты по разделу:	21 080,16
Накладные расходы по разделу:	11 390,97
Сметная прибыль по разделу:	6 805,07
НДС 20% по разделу:	7 855,24
Итого по разделу, включая НДС:	47 131,44

Прямые затраты по всем разделам:	26 615,94
Накладные расходы по всем разделам:	14 214,51
Сметная прибыль по всем разделам:	8 877,07
НДС 20% по всем разделам:	9 941,50
Итого по всем разделам, включая НДС:	59 649,02

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин